
Cena za jedn. 	Cena celkom 

bez DPH [EUR] 	bez DPH [EuR: DPH[%] 

1,500 

0,833 
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1,084 
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1,500 

3,218 
3,218 
4,193 
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1,500 EUR 

20 
0,833 EUR 
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2,26120 
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2,26120 
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22,460 

3,000 EUR 

20 
3,21820 
3,21820 
4,193 20 
4,193 20 
1,08420 

18,906 

1ODAVATEL: 
AIKONA s.r.o. 

Trenëianska 452 
02001 Püchov 
160: 0031570364 Id DPH: SK2020441 302 

Did: 	2020441302 
ZapIsaná v OR OS TrenëIn, Odd. Sro, VI.c.2094/R 

Prevádzka: 	MOP BA Vajnorská 

Vajnorská 129 	 83104 	Bratislava 
Tel: 02/44 452 171 	 Fax: 02/44452 168 

E-mail: 

Peñan' üstav: 	OIslo üëtu: 
CSOB a.s. Püchov EUR 	184553453/7500 
BIC: CEKOSKBX 	IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453  

FAKTURA ë.. 	 1658101908 

Kont.symboI 

Int.ã.objednávky 

Objednávka 

	

ODBERATEL: 	6635  
EKO-podnik verejnoprospenych 
sIuieb 
HaIaova 20 
83290 	Bratislava 

	

IOO: 0000491870 	 IODPH: SK2020887022 

DIO: 	2020887022 

	

Tel: 02/44 25 91 88 	 Fax: 02/44 37 38 50 

DeñsDlatnosti: 	 28.10.16 	14 dnl 
Forma ührady: 	 PP 
Den vyhotovenia faktüry: 	14 . 10 . 16 
Datum dodania: 	 14.10.16 

OznaenIe dodávky 	Názov tovaru 	 Mnostvo 

(tovar - sluby) 

1112171 	 1KS 

MINICOMBI A 6 OPR.HRIB l.A 

5000067 	 1KS 

ZAPLATA DUSE 3 54mm 	TT 
Vyzutie z disku dol6"vratane 	 1,0000 

Vyzutie z disku 17,5" 	 1,0000 

Obutie na disk do 16"vratane 	 1 1 0000 
Obutie na disk 17,5" 	 1,0000 

Oprava def.pn .hrib 17,5" 	 1,0000 

Oprava def.duse do 16"vratane 	 1,0000 

Montaz naki. duse, vlozky 	 1,0000ks 

Hustenie pneu nakladne (v) 	 1,0000 
MedzisUet za OBJ-DL 201 6/1 59946 I 14.10.16/007364(1D9789776)-
Zãkazkovy list 6. 	1 658000006227iUNC600 	/km/CS/CU 
1112171 	 2KS 

MINICOMBI A 6 OPR.HRIB l.A 

Vyzutie z disku 17,5" 	 1,0000 

Obutie na disk 17,5" 	 1,0000 

Oprava def.pn.hrib.dol6" 	 1,0000 

Oprava def.pn.hrib.dol6" 	 1,0000 

Hustenie pneu nakiadne (v) 	 1,0000 
Medzisüet za OBJ-DL 	2016/161470 114.10.1 6/007365(1D9789784)- 
Zâkazkovy list ë. 	1 658000006261UNC 	 Ikm2.365/CSICU 

	

Dodacie listy: 14.10.16/007364(1D9789776) 	14.10.16/007365(1D9789784) 

EKOuriiiIk ,,,.juop,otp.t*hb 
Bratislava 

- 

	 DoIlo: 20 -10- 2016 

erase: 	Pvflohy' 

atraSoft (c) 

I 



	

ovanie 	 FAKTURA e. 	1 	1658101908 	Strana: 02 

Oznaëenie dodávky 	 Názov tovaru 
	 Mnostvo 	Cena za jedn. 	Cena celkom 

	

(tovar - sIuby) 
	 bez DPH [EUR] bez DPH [EUR] DPH[%] 

Základ DPH: 

	

M I 	A 
02001 P 

	

Prev.. 	al 	a, '  
0: 31570€ 	D 

Peóiatka a podpis 
Hrom9 Andrej 58 

OW 

DPH% 	 Základ dane pre sadzbu Dan z pridanej hodnoty 

20% 	 41,37 EUR 	 8,27 EUR 

Suma netto: 
Halierové vyrovnanie: 
Fakturované: 

Uhradené: 
Celkom k ührade: 

Spolu 

49,64 EUR 

41 ,37EUR 
O,00EUR 

49,64EUR 

0, 00 EUR 

49,64EUR 

Prevzal: 
	

SPZ: 
	 COP: 

atraSoft (C) 


